
Ngày tháng Thu Chi Tồn
3,433,018,138

02/05/23 Anh Tung ủng hộ KTX 200,000              3,433,218,138

02/05/23 Co Loan uh sửa chữa quán cơm 2000đ SG 500,000              3,433,718,138

02/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 02/5/23 (164ph). 328,000              3,434,046,138

02/05/23 Chi phí ngày 02/05/23 410,000               3,433,636,138

03/05/23 Anh chị Nguyen Duc Vo Thi Sam Doan Thi Nghi ủng hộ KTX 500,000              3,434,136,138

03/05/23 Cô Nữ (Q10) ủng hộ KTX 100,000              3,434,236,138

03/05/23 Cô Tám (Q10) ủng hộ KTX 50,000                3,434,286,138

03/05/23 Chi phí ngày 03/05/23 90,000                 3,434,196,138

04/05/23 Chị To Hien Trinh CMTX T5 500,000              3,434,696,138

04/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 04/5/23 (123ph). 246,000              3,434,942,138

04/05/23 Chi phí ngày 04/05/23 150,000               3,434,792,138

05/05/23 Chị ADTB CMTX T5 500,000              3,435,292,138

05/05/23 Chị Kim Quyên ủng hộ KTX 100,000              3,435,392,138

05/05/23 Chị KLHuong CMTX T5 200,000              3,435,592,138

05/05/23 Chi phí ngày 05/05/23 640,000               3,434,952,138

06/05/23 Anh Tăng Quân Nam (Q10) CMTX T5 3,000,000           3,437,952,138

06/05/23 Chị Loan Lưu (Mỹ) ủng hộ KTX 2,500,000           3,440,452,138

06/05/23 Chú Tự (Q10) ủng hộ KTX 1,000,000           3,441,452,138

06/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 06/5/23 (164ph). 328,000              3,441,780,138

06/05/23 Chi phí ngày 06/05/23 1,542,000            3,440,238,138

09/05/23 Anh Hồ Văn Minh (Q7) ủng hộ KTX 2,000,000           3,442,238,138

09/05/23 MTQ có số GD 385786.090523.074326 ủng hộ KTX 500,000              3,442,738,138

09/05/23 MTQ có số GD 472104 ủng hộ KTX 788,440              3,443,526,578

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2,000đ SÀI GÒN 
THÁNG 05/2023

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)

Chi tiết
Tồn đầu tháng 5/2023



Ngày tháng Thu Chi Tồn
09/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 09/5/23 (152ph). 304,000              3,443,830,578

09/05/23 Chi phí ngày 09/05/23 150,000               3,443,680,578

10/05/23 Anh Quang Tô Hà(Q10) ủng hộ KTX 1,000,000           3,444,680,578

10/05/23 Gia đình Minh Thảo CMTX T5 5,000,000           3,449,680,578

10/05/23 Chi phí ngày 10/05/23 1,260,000            3,448,420,578

11/05/23 Anh (chị)Wei Cam Chan ủng hộ KTX 1,500,000           3,449,920,578

11/05/23 Chị Nguyen Thi Truc Thy ủng hộ KTX 200,000              3,450,120,578

11/05/23 Chị Van Kim Lan ủng hộ KTX 760,000              3,450,880,578

11/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 11/5/23 (168ph). 336,000              3,451,216,578

11/05/23 Chi phí ngày 11/05/23 495,000               3,450,721,578

12/05/23 Anh Do Huu Minh CMTX T5 500,000              3,451,221,578

12/05/23 Anh Nguyễn Ngọc Cường (Q12) ủng hộ KTX 1,000,000           3,452,221,578

12/05/23 Chi phí ngày 12/05/23 2,478,000            3,449,743,578

13/05/23 Anh(chị) Tức Huê ủng hộ KTX 1,000,000           3,450,743,578

13/05/23 Chị Phương (P9-Q5) ủng hộ KTX 500,000              3,451,243,578

13/05/23 MTQ có số GD 934237.130523.210327 ủng hộ KTX 800,000              3,452,043,578

13/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 13/5/23 (243ph). 486,000              3,452,529,578

13/05/23 Chi phí ngày 13/05/23 703,000               3,451,826,578

15/05/23 Chi phí ngày 15/05/23 2,432,504            3,449,394,074

16/05/23 Anh Trần Đức Minh ủng hộ KTX 1,000,000           3,450,394,074

16/05/23 Cô Bảy Hương ủng hộ KTX 200,000              3,450,594,074

16/05/23 MTQ ủng hộ qua quỹ NTCM 13,700,000         3,464,294,074

16/05/23 MTQ ủng hộ qua quỹ NTCM 500,000              3,464,794,074

16/05/23 Thực khách ủng hộ KTX 100,000              3,464,894,074

16/05/23 Thực khách ủng hộ KTX 50,000                3,464,944,074

16/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 16/5/23 (178ph). 356,000              3,465,300,074

16/05/23 Chi phí ngày 16/05/23 475,000               3,464,825,074

17/05/23 Chi phí ngày 17/05/23 1,815,000            3,463,010,074

Chi tiết



Ngày tháng Thu Chi Tồn
18/05/23 Anh Thành (Q8 ) ủng hộ KTX 2,000,000           3,465,010,074

18/05/23 Cô Xuân ủng hộ KTX 1,200,000           3,466,210,074

18/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 18/5/23 (225ph). 450,000              3,466,660,074

18/05/23 Chi phí ngày 18/05/23 2,728,000            3,463,932,074

19/05/23 Chị Doit CMTX T5 1,000,000           3,464,932,074

19/05/23 Chi phí ngày 19/05/23 1,905,000            3,463,027,074

20/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 20/5/23 (223ph). 446,000              3,463,473,074

20/05/23 Chi phí ngày 20/05/23 1,570,000            3,461,903,074

22/05/23 Chi phí ngày 22/05/23 1,260,000            3,460,643,074

23/05/23 Anh(chị) Tri ủng hộ KTX 500,000              3,461,143,074

23/05/23 Chị Phạm Thị Lộc ủng hộ KTX 1,000,000           3,462,143,074

23/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 23/5/23 (237ph). 474,000              3,462,617,074

23/05/23 Chi phí ngày 23/05/23 360,000               3,462,257,074

25/05/23 Chị Huỳnh Thị Trang (Q10) ủng hộ KTX 600,000              3,462,857,074

25/05/23 Cô Nữ (Q10) ủng hộ KTX 100,000              3,462,957,074

25/05/23 Lãi T5 ATM 10,438                3,462,967,512

25/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 25/5/23 (300ph). 600,000              3,463,567,512

25/05/23 Chi phí ngày 25/05/23 150,000               3,463,417,512

26/05/23 Chị Ngô Thị Thanh (Q10) ủng hộ KTX 1,000,000           3,464,417,512

26/05/23 Chi phí ngày 26/05/23 885,000               3,463,532,512

27/05/23 Co Thanh Nguyen ủng hộ KTX 1,000,000           3,464,532,512

27/05/23 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 200,000              3,464,732,512

27/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 27/5/23 (273ph). 546,000              3,465,278,512

27/05/23 Chi phí ngày 27/05/23 675,000               3,464,603,512

29/05/23 Anh Ngụy Như Nam (Q10) ủng hộ KTX 500,000              3,465,103,512

30/05/23 Cô Tuyết (Bình Chánh) ủng hộ KTX 500,000              3,465,603,512

30/05/23 Tiền bán phiếu cơm ngày 30/5/23 (291ph). 582,000              3,466,185,512

30/05/23 Chi phí ngày 30/05/23 1,250,000            3,464,935,512

Chi tiết



Ngày tháng Thu Chi Tồn
31/05/23 Chi phí ngày 31/05/23 15,820,000          3,449,115,512

Tổng 55,340,878       39,243,504        3,449,115,512

Thu Chi Tồn
3,433,018,138

10,438                  
10,700,000           
39,748,440           
4,882,000             

39,243,504         
55,340,878         39,243,504       3,449,115,512

Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
02/5/23 Cà rốt kg 20 14,000 280,000

Hành tây kg 5 16,000 80,000
Rau nêm kg 1 50,000 50,000

410,000
03/5/23 Bao tay ni lon kg 1 50,000 50,000

Hành lá kg 1 40,000 40,000
90,000

04/5/23 Chuối kg 150,000
150,000

05/5/23 Chả cá basa tươi kg 10 32,000 320,000
Chả hấp ống kg 10 32,000 320,000

640,000
06/5/23 Thịt heo  kg 20 50,000 1,000,000

Bí đỏ kg 20 6,000 120,000
Chuối kg 150,000
Phí vs T4 tháng 1 272,000 272,000

1,542,000
09/5/23 Chuối kg 150,000

Chi tiết

Chi tiết

* Tồn quỹ tháng 05/2023

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY 
THÁNG 05/2023

* Tồn đầu kì
Tiền lãi
CMTX
CMKTX
Tiền bán phiếu (2,441 phiếu)
Tổng chi phí

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG



Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
150,000

10/5/23 Cá nục kg 30 42,000 1,260,000
1,260,000

11/5/23 Thịt xay kg 2 80,000 160,000
Cà chua kg 5 12,000 60,000
Tỏi kg 2 25,000 50,000
Băng keo cuộn 5 15,000 75,000
Chuối kg 150,000

495,000
12/5/23 Đùi tỏi gà nhỏ kg 42 59,000 2,478,000

2,478,000
13/5/23 Mì gói thùng 4 32,500 130,000

Gừng kg 2 20,000 40,000
Giá kg 3 10,000 30,000
Chanh kg 1 15,000 15,000
Rau răm kg 1 25,000 25,000
Chuối kg 150,000
Phí Điện thoại bàn T4 tháng 1 33,000 33,000
Phí Internet quán cơm T4 tháng 1 280,000 280,000

703,000
15/5/23 Cá basaa cắt khúc kg 30 44,000 1,320,000

Tiền điện T5/2023 tháng 1 436,229 436,229
Tiền nước T5/2023 tháng 1 676,275 676,275

2,432,504
16/5/23 Khăn giấy cây 2 90,000 180,000

Tăm hộp 1 20,000 20,000
Hành lá kg 1 25,000 25,000
Cà chua kg 10 10,000 100,000
Chuối kg 150,000

475,000
17/5/23 Nạc đùi heo kg 23.56 1,815,000

1,815,000
18/5/23 Nấm mèo kg 2 102,000 204,000

Măng khô kg 3 118,000 354,000
Ớt kg 0.5 40,000 20,000
Bắp cải kg 10 10,000 100,000

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG



Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
18/5/23 Chuối kg 150,000

Tô inox 16cm cái 100 19,000 1,900,000
2,728,000

19/5/23 Thịt heo  kg 18.5 50,000 925,000
Thịt gà kg 10 50,000 500,000
Chả cá basa tươi kg 10 32,000 320,000
Chả cá basa hấp kg 5 32,000 160,000

1,905,000
20/5/23 Thịt xay kg 10 80,000 800,000

Chuối kg 150,000
Bí đỏ kg 16 140,000
Mướp kg 20 8,000 160,000
Cà chua kg 10 12,000 120,000
Tỏi kg 5 40,000 200,000

1,570,000
22/5/23 Cá nục kg 30 42,000 1,260,000

1,260,000
23/5/23 Bầu kg 20 9,500 190,000

Ớt kg 1 20,000 20,000
Chuối kg 150,000

360,000
25/5/23 Chuối kg 150,000

150,000
26/5/23 Đùi tỏi gà nhỏ kg 15 59,000 885,000

885,000
27/5/23 Dừa xiêm trái 20 11,000 220,000

Hành tây kg 10 15,000 150,000
Rau muống kg 25 4,000 100,000
Sả cây kg 3 10,000 30,000
Ngò rí kg 1 25,000 25,000
Chuối kg 150,000

675,000
30/5/23 Thịt heo  kg 21 50,000 1,050,000

Chuối kg 200,000
1,250,000

31/5/23 Chi lương tháng 5/2023 Lê Tuấn Tú tháng 1 9,000,000 9,000,000

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG

TỔNG CỘNG



Ngày DIỄN GIẢI ĐVT SỐ LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN
31/5/23 Chi lương kế toán T5/2023 Loannguyen tháng 1 4,000,000 4,000,000

Chi lương phụ bếp Đỗ Hoàng Oanh T5/23 tháng 1 1,500,000 1,500,000
Chi lương công nhật Đinh Thị Liễu buổi 12 110,000 1,320,000

15,820,000
39,243,504TỔNG CỘNG CHI PHÍ THÁNG 5

TỔNG CỘNG


